INDICAÇÃO Nº 421/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita gestões junto a CEMIG, visando a colocação de  uma luminária no poste da rua Vitorino Rigot, esquina com Cel. Brito Filho.

JUSTIFICATIVA

O local possui iluminação precária, causando insegurança aos moradores e demais pessoas que por ali transitam.

Sala das Sessões, 09 de Outubro de 2006.

	WALTER MODESTO

	VEREADOR

PAGE